[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2315/2023

São Roque, 31 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a possibilidade de melhorias de raspa ou brita no estacionamento de funcionários da Santa Casa. (fotos anexas)
A solicitação vem de funcionários a este Vereador, pois utilizam este espaço com dificuldades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

DR. YAN SAMPAIO

Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
[image: image3.png]

[image: image2.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2023 - 14:54 16605/2023  /  ag